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2014회계년도 추가경정현금예산 총칙

제1조    2014회계년도 중앙대학교 산학협력단 추가경정현금예산 총액은  수입·지출 각각 113,933,354천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 18,287,419천원, 지원금수익 53,579,078천원, 간접비수입 10,980,316천원,

             운영외수익 612,980천원, 자산부채수입 54,048천원, 기본금조달 100,000천원, 기초의현금 30,319,513천원을 계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 20,364,745천원, 지원금사업비 49,591,623천원, 간접비사업비 2,938,569천원,

             일반관리비 213,799천원, 운영외비용 37,471천원, 학교회계전출금 8,224,782천원, 투자활동으로인한현금유출 1,904,440천원,

             재무활동으로인한현금유출 37,032천원, 기말의현금 30,620,893천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에

        계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에  

        대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

        경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조   수입　지출의 상세한  내용은  부속서류인  예산목별  명세서와 같으며,  예산의 단위는 천원으로 하다.

제4조   예산은  목적외  사용을 금하며,  각  사업이  적시·적기에  집행되도록  관리체제를  강화한다.
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(단위:천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ.현금유입액 83,613,841 73.4% Ⅰ.현금유출액 83,312,461 73.1%

1. 83,459,793 73.3% 1. 81,370,989 71.4%

1) 산학협력수익현금유입액 18,287,419 16.1% 1) 산학협력비현금유출액 20,364,745 17.9%

2) 지원금수익현금유입액 53,579,078 47.0% 2) 지원금사업비현금유출액 49,591,623 43.5%

3) 간접비수익현금유입액 10,980,316 9.6% 3) 간접비사업비현금유출액 2,938,569 2.6%

4) 전입및기부금수익현금유입액 0 0.0% 4) 일반관리비현금유출액 213,799 0.2%

5) 운영외수익현금유입액 612,980 0.5% 5) 운영외비용현금유출액 37,471 0.0%

6) 학교회계전출금현금유출액 8,224,782 7.2%

2. 투자활동으로인한현금유입액 0 0.0% 2. 투자활동으로인한현금유출액 1,904,440 1.7%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 100,000 0.1%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 1,518,618 1.3%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 275,216 0.2%

4) 기타비유동자산 0 0.0% 4) 기타비유동자산지출 10,606 0.0%

3. 재무활동으로인한현금유입액 154,048 0.1% 3. 재무활동으로인한현금유출액 37,032 0.0%

1) 부채의차입 54,048 0.0% 1) 부채의상환 37,032 0.0%

2) 기본금의조달 100,000 0.1% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ.기초의현금 30,319,513 26.6% Ⅱ.기말의현금 30,620,893 26.9%

1. 기초의현금 30,319,513 26.6% 1. 기말의현금 30,620,893 26.9%

1) 기초의현금 30,319,513 26.6% 1) 기말의현금 30,620,893 26.9%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 113,933,354 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 113,933,354 100.0%

과  목

지   출

운영활동으로인한현금유입액 운영활동으로인한현금유출액

2014회계년도 추가경정현금예산 총괄표

과  목

수   입
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(단위:천원)

관 항

I. 현금유입액 83,613,841 92,264,000 (8,650,159)

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 83,459,793 92,214,000 (8,754,207)

1) 산학협력수익현금유입액 18,287,419 15,700,000 2,587,419 10,705,584

6,124,073

301,263

800,000

44,248

103,844

208,407

2) 지원금수익현금유입액 53,579,078 65,000,000 (11,420,922) 45,143,800

279,277

8,156,001

3) 간접비수익현금유입액 10,980,316 11,000,000 (19,684) 1,823,087

43,156

8,733,787

380,286

4) 전입및기부금수익 0 0 0 0

5) 운영외수익 612,980 514,000 98,980 325,909

2014회계년도 추가경정 현금예산서

임대료수익

기타산학협력수익

교육운영수익

연구수익

교육운영수익

지정기부금

설비자산사용료수익

산학협력연구수익

교육운영수익

정부연구수익

산업체연구수익

2014추가경정예산 2014본예산 증감

산업체연구수익

교육운영수익

지식재산권실시수익

정부연구수익

과     목

목

이자수익

산출근거
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관 항
2014추가경정예산 2014본예산 증감

과     목

목
산출근거

268,646

학교기업아리 1,000

17,425

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자활동수입 0 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 154,048 50,000 104,048

1) 부채의차입 54,048 50,000 4,048 54,048

2) 출연기본금 100,000 0 100,000 100,000

Ⅱ.현금유출액 83,312,461 91,594,000 (8,281,539)

1. 운영활동으로인한현금유출액 81,370,989 89,784,000 (8,413,011)

1) 산학협력비현금유출액 20,364,745 17,718,021 2,646,724 6,291,383

94,675

3,559,284

3,211,349

1,158,920

4,985,753

153,445

111,416

58,257

8,760

578,280

교육인건비

교육과정개발비

기타교육운영비

지식재산권실시ㆍ양도비

산학협력보상금

연구수당

위탁연구개발비

학생인건비

인건비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

기타기금인출수입

임대보증금의증가

학교기업아리

전기오류수정이익

기타운영외수익
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관 항
2014추가경정예산 2014본예산 증감

과     목

목
산출근거

153,223

2) 지원금사업비현금유출액 49,591,623 60,885,118 (11,293,495) 7,710,006

7,899,722

8,607,334

7,571,468

3,219,663

6,773,525

2,268,904

1,643,402

2,611,999

688,538

597,062

3) 간접비사업비현금유출액 2,938,569 2,802,000 136,569 0

1,704,000

204,167

22,702

0

2,000

0

224,198

0

교육과정개발비

장학금

기타교육운영비

기타지원금사업비

학생인건비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

연구수당

위탁연구개발비

교육인건비

기타산학협력비

인건비

연구개발능률성과급

기관공통지원경비

사업단또는연구단운영비

연구실안전관리비

연구실보안관리비

연구윤리활동비

연구개발준비금

대학연구활동지원금

과학문화활동비
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관 항
2014추가경정예산 2014본예산 증감

과     목

목
산출근거

596,812

184,690

4) 일반관리비현금유출액 213,799 398,761 (184,962) 86,023

127,776

5) 운영외비용현금유출액 37,471 80,100 (42,629) 37,471

6) 학교회계전출금현금유출액 8,224,782 7,900,000 324,782 8,224,782

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 1,904,440 1,760,000 144,440

1) 투자자산취득지출 100,000 0 100,000 100,000

2) 유형자산취득지출 1,518,618 1,300,000 218,618 1,499,849

18,769

3) 무형자산취득지출 275,216 460,000 (184,784) 166,312

108,904

4) 기타비유동자산지출 10,606 0 10,606 10,606

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 37,032 50,000 (12,968)

1) 부채의상환 37,032 50,000 (12,968) 120,665

Ⅲ. 현금의증감 301,380 670,000 (368,620)

Ⅳ. 예비비 0 20,000 (20,000)

Ⅴ. 기초의현금 30,319,513 6,600,000 23,719,513

Ⅵ. 기말의현금 30,620,893 7,250,000 23,370,893

학교회계전출금

인건비

일반제경비

집기비품취득

임대보증금의감소

지식재산권취득

기타무형자산취득

학교기업아리

출자금의투자지출

기계기구취득

지식재산권출원ㆍ등록비

기타지원비

기타운영외비용
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(단위:천원)

2014 2014

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영수익

83,459,793 92,214,000 (18,387,181)

 

산학협력수익 18,287,419 15,700,000 (2,758,238)

 

 

연구수익 16,829,657 12,256,500 (689,027)

정부연구수익 10,705,584 5,443,400 5,262,184 정부연구수익 10,705,584   

ㆍ 정부연구용역수익 10,705,584    

산업체연구수익 6,124,073 6,813,100 (689,027) 산업체연구수익 6,124,073     

ㆍ 산업체 등 6,124,073      

 

교육운영수익 301,263 1,743,500 (1,442,237)

교육운영수익 301,263 1,743,500 (1,442,237) 교육운영수익 301,263       

산  출  근  거

              [수입의 부]

2014회계연도 추가경정예산서 부속명세서

(2014. 3. 1.부터  2015. 2. 28.까지)

증 감과        목
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 301,263        

 

지식재산권수익 800,000 1,400,000 (600,000)

지식재산권실시수익 800,000 1,400,000 (600,000) 지식재산권실시수익 800,000       

ㆍ 보유기술 기술실시 수입료 800,000        

지식재산권양도수익 0 0 0

 
설비자산사용료수익 148,092 150,000 (1,908)

설비자산사용료수익 44,248 0 44,248 설비자산사용료수익 44,248         

ㆍ 설비자산사용료수익 44,248          

임대료수익 103,844 150,000 (46,156) 임대료수익 103,844       

ㆍ 창업보육센터 103,844        

 

기타산학협력수익 208,407 150,000 (25,066)

기타산학협력수익 124,934 150,000 (25,066)  기타산학협력수익 124,934       

ㆍ 50,000          

ㆍ 74,934          

학교기업아리 83,473 0 83,473  기타산학협력수익 83,473         

창업보육센터

출판운영사업
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

ㆍ 학교기업아리 83,473          

지원금수익 53,579,078 65,000,000 (15,726,923)

 

연구수익 45,423,077 61,150,000 (15,726,923)

 

정부연구수익 45,143,800 60,150,000 (15,006,200) 정부연구수익 45,143,800   

ㆍ 교육부/미래창조과학부 19,448,371    

ㆍ 국교통부 4,536,302      

ㆍ 농림축산식품부 5,683,572      

ㆍ 보건복지부 2,517,010      

ㆍ 식품의약품안전처 682,029        

ㆍ 중소기업청 1,623,878      

ㆍ 산업통상자원부 2,841,786      

ㆍ 환경부 2,111,041      

ㆍ 기타부처 2,452,055      

ㆍ 지자체 3,247,755      

산업체연구수익 279,277 1,000,000 (720,723) 산업체연구수익 279,277       

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 279,277        

교육운영수익 8,156,001 3,850,000 4,306,001
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

교육운영수익 8,156,001 3,850,000 4,306,001 지원-교육운영수익 8,156,001     

ㆍ 8,156,001      

기타지원금수입 0 0 0

기타지원금수익 0 0 0

간접비수익 10,980,316 11,000,000 (19,684)

산학협력수익 1,866,243 2,400,000 (533,757)

산학협력연구수익 1,823,087 2,000,000 (176,913) 산학협력연구수익 1,823,087     

ㆍ 산학협력연구간접비수익 1,823,087      

교육운영수익 43,156 400,000 (356,844) 산학-교육운영수익 43,156         

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 43,156          

기타산학협력수익 0 0 0

지원금수익 9,114,073 8,600,000 514,073

연구수익 8,733,787 8,440,000 293,787 연구수익 8,733,787     

지원-교육운영수익
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

ㆍ 정부연구수익 8,733,787      

교육운영수익 380,286 160,000 220,286 지원-교육운영수익 380,286       

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 380,286        

기타지원금수익 0 0 0

전입및기부금수익 0 0 0

 

전입금수익 0 0 0

 

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

 

학교기업전입금 0 0 0

기타전입금 0 0 0

 

기부금수익 0 0 0

일반기부금 0 0 0
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

지정기부금 0 0 0

현물기부금 0 0 0

운영외수익 612,980 514,000 97,980

운영외수익 612,980 514,000 97,980

이자수익 325,909 304,000 21,909 이자수익 325,909       

ㆍ 예금이자수익 325,909        

배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 268,646 161,000 107,646 전기오류수정이익 268,646       

ㆍ 과년도 연구비 회수 268,646        

기타운영외수익 17,425 49,000 (31,575) 기타운영외수익 17,425         

ㆍ 창업보육센터관리비 10,195          

ㆍ 우리은행캐쉬백 78               

ㆍ 기타잡수익 7,152           

학교기업아리 1,000 0 1,000 기타운영외수익 1,000           

ㆍ 학교기업아리 1,000           
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅱ. 자산부채수입

154,048 50,000 104,048

투자활동수입 0 0 0

투자자산수입 0 0 0

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0

유형자산매각대 0 0 0

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0

집기비품매각대 0 0 0

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

무형자산매각대 0 0 0

지식재산권매각대 0 0 0

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0

기타비유동자산 0 0 0

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 0 0 -                 

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0

재무활동수입 154,048 50,000 104,048

부채의차입 54,048 50,000 4,048

임대보증금의증가 54,048 50,000 4,048  임대보증금의증가 54,048         

ㆍ 안성 창업보육센터 54,048          
기타비유동부채의증가 0 0 0

기본금의조달 100,000 0 100,000

출연기본금의증가 100,000 0 100,000 출연기본금증가 100,000       

 ㆍ 출연기본금(학교기업) 100,000        
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2014 2014

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅲ. 기초의 현금

30,319,513 6,600,000 23,719,513

기초의현금 30,319,513 6,600,000 23,719,513

기초의현금 30,319,513 6,600,000 23,719,513

기초의현금 30,319,513 6,600,000 23,719,513  기초의 현금 30,319,513   

ㆍ 기초의 현금 30,319,513    

113,933,354 98,864,000 15,069,354수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위:천원)

2014 2014

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영지출

81,370,989 89,804,000 -8,433,011

산학협력비 20,364,745 17,718,021 2,646,724

 

산학협력연구비 19,301,364 14,671,471 4,629,893

인건비 6,291,383 5,300,000 991,383 인건비 6,291,383

ㆍ 내부인건비 2,219,183

ㆍ 외부인건비 4,072,200

학생인건비 94,675 0 94,675 인건비 94,675

ㆍ 학생인건비 94,675

연구장비ㆍ재료비 3,559,284 2,400,000 연구장비ㆍ재료비 3,559,284

ㆍ 시설비및임차비 252,116

ㆍ 재료비 2,669,463

ㆍ 전산처리비 266,946

ㆍ 시작품제작비 370,759

연구활동비 3,211,349 2,600,000 611,349 연구활동비 3,211,349

[지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 수용비 2,490

ㆍ 국내여비 328,408     

ㆍ 국외여비 394,089

ㆍ 시험분석료및임상실험비 394,089

ㆍ 회계감사수수료 1,314        

ㆍ 연구실환경유지비 2,627

ㆍ 기술정보비 1,839,084

ㆍ 식대 236,454

ㆍ 기타제경비 12,793

연구수당 1,158,920 1,071,471 연구수당 1,158,920

ㆍ 연구수당 1,158,920

위탁연구개발비 4,985,753 3,300,000 위탁연구개발비 4,985,753

ㆍ 위탁연구비 4,985,753

교육운영비 323,118 2,068,550 (1,745,432)

교육인건비 153,445 1,124,200 (970,755) 교육인건비 153,445

ㆍ 산학-교육인건비 153,445

교육과정개발비 111,416 770,000 (658,584) 교육과정개발비 111,416
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 산학-교육과정개발비 111,416

장학금 0 0 0

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 58,257 174,350 (116,093) 기타교육운영비 58,257

ㆍ 기타교육운영비 58,257

지식재산권비용 587,040 840,000 8,760

지식재산권실시ㆍ양도비 8,760 0 8,760 지식재산권실시ㆍ양도비 8,760

ㆍ 지식재산권실시ㆍ양도비 8,760

산학협력보상금 578,280 840,000 (261,720) 산학협력보상금 578,280

ㆍ 발명자보상 578,280

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

기타산학협력비 153,223 138,000 15,223
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기타산학협력비 40,282 138,000 (97,718) 기타산학협력비 40,282

ㆍ 창업보육센터 29,321

ㆍ 기술이전사업 2,257

ㆍ 실버의류센터 8,704

학교기업아리 112,941 0 112,941 기타산학협력비 112,941

ㆍ 학교기업아리 112,941

지원금사업비 49,591,623 60,885,118 (11,293,495)

연구비 41,781,718 57,840,718 (16,059,000)

인건비 7,710,006 16,450,718 (8,740,712) 인건비 7,710,006

ㆍ 내외부인건비 7,649,718   

ㆍ 창업보육센터 60,288

학생인건비 7,899,722 8,250,000 (350,278) 학생인건비 7,899,722

ㆍ 인건비풀링제 7,899,722

연구장비ㆍ재료비 8,607,334 9,790,000 (1,182,666) 연구장비ㆍ재료비 8,607,334

ㆍ 시설비및임차비 96,712
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 재료비 7,785,285

ㆍ 전산처리비 435,202

ㆍ 시작품제작비 290,135

연구활동비 7,571,468 8,800,000 (1,228,532) 연구활동비 7,571,468

ㆍ 국내여비 757,147     

ㆍ 국외여비 1,561,615

ㆍ 수용비 946,434

ㆍ 시험분석료및임상실험비 217,680

ㆍ 사무용품비 132,501

ㆍ 회계감사수수료 18,929      

ㆍ 연구실환경유지비 31,232

ㆍ 기술정보비 3,115,659

ㆍ 회의비 615,182

ㆍ 식대 141,965

ㆍ 기타제경비 33,125

연구수당 3,219,663 3,850,000 (630,337) 연구수당 3,219,663

ㆍ 연구수당 3,219,663

위탁연구개발비 6,773,525 10,700,000 (3,926,475) 위탁연구개발비 6,773,525

ㆍ 위탁연구비 6,773,525

교육운영비 7,212,843 2,555,300 4,657,543
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

인건비 2,268,904 432,300 1,836,604 인건비 2,268,904

ㆍ 국가지원금사업교육인건비 2,268,904

교육과정개발비 1,643,402 77,000 1,566,402 교육과정개발비 1,643,402

ㆍ 국가지원금사업교육과정개발비 1,643,402

장학금 2,611,999 1,705,000 906,999 장학금 2,611,999

ㆍ R&D장학금 2,611,999

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 688,538 341,000 347,538 기타교육운영비 688,538

ㆍ 정부지원사업 688,538

기타지원금사업비 597,062 489,100 107,962

기타지원금사업비 597,062 489,100 107,962 기타지원금사업비 597,062

ㆍ 창업보육센터 597,062

간접비사업비 2,938,569 2,802,000 136,569
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

인력지원비 0 0 0

인건비 0 0 0

연구개발능률성과급 0 0

연구지원비 2,157,067 2,177,000 (19,933)

기관공통지원경비 1,704,000 1,627,000 77,000 기관공통지원경비 1,704,000

ㆍ 급여/법정부담금 1,124,440

ㆍ 퇴직금 83,000

ㆍ 복리후생비 116,608

ㆍ 여비교통비 14,463

ㆍ 교육훈련비 10,274

ㆍ 소모품비 50,156

ㆍ 리스임차료 8,373

ㆍ 업무추진비 20,789

ㆍ 회의비 1,512

ㆍ 지급수수료 32,049

ㆍ 세금과공과 8,371

ㆍ 출판인쇄비 19,145

ㆍ 홍보비 7,396

ㆍ 수선비 1,556

ㆍ 기타관리운영경비 205,868
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

사업단또는연구단운영비 204,167 230,000 0 사업단 또는 연구단운영비 204,167

ㆍ 사업단운영비 204,167
연구실안전관리비 22,702 130,000 (107,298) 연구실안전관리비 22,702

ㆍ 연구실안전관리비 22,702
연구실보안관리비 0 0 0

연구윤리활동비 2,000 0 2,000 연구윤리활동비 2,000

ㆍ 연구윤리활동비 2,000

연구개발준비금 0 0 0

대학연구활동지원금 224,198 190,000 34,198 대학연구활동지원금 224,198

ㆍ 연구진흥비 149,600

ㆍ MOU 0

ㆍ 연구과제이행보증보험료/연구적립금 675

ㆍ 연구공간사용료/연구적립금 8,000

ㆍ 전산기기소모품비/연구적립금 3,549

ㆍ 일반소모품비/연구적립금 6,921

ㆍ 교재및전문학술적구입비/연구적립금 4,500

ㆍ CAYSS장학생생활관비/연구적립금 11,000

ㆍ 법정부담금/연구적립금 15,669

ㆍ 기타제경비/연구적립금 24,284
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

성과활용지원비 596,812 426,000 170,812

과학문화활동비 0 0 0

지식재산권출원ㆍ등록비 596,812 426,000 170,812 지식재산권출원ㆍ등록비 596,812

ㆍ 국내출원 310,987

ㆍ 국제출원 130,067

ㆍ 유지연차료 155,758

기타지원비 184,690 199,000 (14,310)

기타지원비 184,690 199,000 (14,310) 기타지원비 184,690

ㆍ 대응자금/연구활동비 122,395
ㆍ 대응자금/인건비 60,000

ㆍ 대응자금/연구장비ㆍ재료비 1,729

ㆍ 기타부대비용 566

일반관리비 213,799 398,761 (184,962)

일반관리비 213,799 398,761 (184,962)

인건비 86,023 96,600 (10,577) 인건비 86,023
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2014 2014

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 창업보육센터/출판부 직원 급여 66,520

ㆍ 법정부담금 8,313

ㆍ 퇴직금 11,190

일반제경비 127,776 302,161 (174,385) 일반제경비 127,776

ㆍ 복리후생비 27,676

ㆍ 여비교통비 1,060

ㆍ 교육훈련비 1,773

ㆍ 소모품비 984

ㆍ 리스임차료 0

ㆍ 업무추진비 5,141

ㆍ 회의비 300

ㆍ 지급수수료 2,826

ㆍ 세금과공과 19,328

ㆍ 출판인쇄비 22,692

ㆍ 홍보비 21,855

ㆍ 수선비 400

ㆍ 행사비 800

ㆍ 기타관리운영경비 22,941

운영외비용 37,471 80,100 (42,629)

운영외비용 37,471 80,100 (42,629)
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

전기오류수정손실 0 0 0

기타운영외비용 37,471 80,100 (42,629) 기타운영외비용 37,471

ㆍ 과년도  연구비정산차액 37,471

학교회계전출금 8,224,782 7,900,000 324,782

학교회계전출금 8,224,782 7,900,000 324,782

학교회계전출금 8,224,782 7,900,000 324,782 학교회계전출금 8,224,782

ㆍ 학교회계전출금 8,224,782

예비비 0 20,000 (20,000)

예비비 0 20,000 (20,000)

예비비 0 20,000 (20,000)

Ⅱ. 자산부채지출

1,941,472 1,810,000 131,472
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

투자활동지출 1,904,440 1,760,000 144,440

투자자산지출 100,000 0 100,000

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 100,000 0 100,000 출자금의투자지출 100,000

ㆍ 출자금의투자지출 100,000

기타투자자산지출 0 0 0

유형자산취득지출 1,518,618 1,300,000 218,618

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기계기구취득 1,499,849 1,200,000 299,849 기계기구취득 1,499,849

ㆍ 지원금사업/국가연구개발사업기계기구 취득비 1,248,183

ㆍ 산학협력/기계기구취득비 139,644

ㆍ 연구적립금 60,908

ㆍ 간접비 51,114

집기비품취득 18,769 100,000 (81,231) 집기비품취득 18,769

ㆍ 산학협력/집기비품취득비 1,573

ㆍ 연구적립금 7,778

ㆍ 간접비 9,418

차량운반구취득 0 0 0

건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0

무형자산취득지출 275,216 460,000 (184,784)

지식재산권취득 166,312 280,000 (113,688) 지적재산권취득 166,312

ㆍ 국내 125,533

ㆍ 국제 40,779
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 108,904 180,000 (71,096) 기타무형자산취득 108,904

ㆍ 지원금사업/기타무형자산 취득비 88,323

ㆍ 산학협력/기타무형자산 취득비 18,170

ㆍ 연구적립금 2,112

ㆍ 간접비/기타무형자산취득 299

기타비유동자산지출 10,606 0 10,606

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0

보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

학교기업아리 10,606 0 10,606 기타비유동자산지출 10,606

ㆍ 학교기업아리 10,606
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증 감 산  출  근  거과        목

재무활동지출 37,032 50,000 (12,968)

부채의상환 37,032 50,000 (12,968)

임대보증금의감소액 37,032 50,000 (12,968) 임대보증금의 감소액 37,032

ㆍ 창업보육센터 37,032
기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0

Ⅲ. 기말의자금

30,620,893 7,250,000 23,370,893

기말의자금 30,620,893 7,250,000 23,370,893

기말의자금 30,620,893 7,250,000 23,370,893

기말의자금 30,620,893 7,250,000 23,370,893 기말의자금 30,620,893
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증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 산학협력단 30,559,967

ㆍ 학교기업 60,926    

113,933,354 98,864,000 15,069,354지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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